

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

En güzel ictimai yardımlardan biri olan fitrenizi verecek yer aramayınız. Umumi emniyet ve istikbal için çalışan karşınızda Türk Hava Kurumu var.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü  
**FUAD AKBAŞ**  
İdare Yeri  
Yeni Mersin Bahçesi - Mersin  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Perşembe  
16  
1 nci Tegrin  
1941  
Yılı 14 Sayı 4030

## Şarkla Askeri Vaziyet

**Teşebbüs Almanların elinde bulunmakta devam ediyor**

## Moskova Halkı

**Muharebe yapmağa hazırlanıyorlar**

**Merkezde harp bütün şiddetiyle devam etmektedir**

Londra, 15 (a.a.) -

Analizin askeri mütaleası:

Şark cephesinde son gelen haberler Alınan taarruzundaki şiddetin yavaşlamış olduğunu teyit etmemektedir. Almanlar bütün kuvvetlerini merkez cephesine sokmuşlardır. Moskova'nın batısında Rjevden daha şiddetli hücumlar yapmaktadır. Ruslar Viyazmayı boşaltmağa mecbur olmuşlardır. Bir Alman kolu Meşayisa kadar gelmeğe muvaffak olmuşsa da süratle geri koğulmuştur. Cepheden gelen malumata göre müphem bir tablo çizilebilmektedir. Rusların geri çekildikleri anlaşılınca isede her karış toprak parçasını alan Almanlar hesapsız sayıya uğramaktadırlar. Almanların hareketinde şiddet meocuttur ve Rus mukavemeti de bu şiddet kadar büyüktür. Sovyet mukavemet hattı kırılmamıştır. Rus vaziyetinde henüz bir tereddüt mevcut değildir. Hitlerin bütün ümitlerinin boşa çıkması her zaman için mümkündür. Moskovada ne korku ne de bir panik mevcut değildir. Halkın sarsılmaz azmi hüküm sürmektedir. Moskova halkı harbe hazırlanmaktadır. Almanlar Moskovaya henüz uzakta bulunmaktadırlar. Belki de Almanlar hiç bir zaman Moskova'nın varoşlarına varamayacaklardır. Cephenin diğer kısımlarında hiç bir yeni inkişaf bildirilmemektedir.

## Viyazma

**Ruslar terketmeden evvel yakılmış**

Londra 15 (A.A.) -

D. N. B. - Viyazmada Bolşevikler şehri terketmeden evvel temamiyle yakmışlardır. Taşdan inşa edilmiş olan evler berhava edilmiştir. Sivil halk infilaklardan ölmüşlerdir. Viyazmada ahşap eyler kömür haline getirilmiştir. Bolşevikler çekilirken yollara alalecelele bombalar koymuşlardır. Bu sebepten bir çok kadın ve çocuk ölmüştür. Mayın ve saatli bombaların çoğu istihkam askerlerimiz tarafından toplanmıştır.

## Tobrukta

**Düşmanın tankla hücumu püskürtüldü**

**Orta Akdenizde iki harp gemisi torpillendi**

Roma, 11 (a.a.)

İtalyan umumi karargahının tebliği:

Şimali Afrikada Tobrukta düşmanın mevzilerimize karşı yaptıkları hücumlar püskürtülmüştür. Bunu takibeden hareket esnasında düşmanın tank müfrezeleri derhal geri çekilmeğe mecbur edilmiştir. Sollumda topçu faaliyeti olmuştur. Bukbuk ve Sollum üzerinde Alman avcıları beş düşman tayyaresi düşürmüşlerdir. Düşman Derneyi yeniden bombalamıştır. İnsanca zayıf olmamıştır. Düşman Trablusgarbide bombalamışsa da atılan bombalar denize düşmüşlerdir. Doğu Afrikada Tana gölü çevresinde müfrezelerimiz faaliyet göstermişlerdir.

Orta Akdenizde torpil atan tayyarelerimiz düşman harp gemilerine hücum etmişlerdir. İki harp gemisi ve müteaddit kravözör ve diğer gemilerden ibaret olan düşman gemilerinden bir harp gemisi ve bir krovazöre atılan bombalar isabet etmiş ve kravözörün şiddetle yana yattığı görülmüştür. Bir tayyaremiz ağır hasara uğramış isede geri dönmüştür. Mürettebatı sağdır.

Dün Maltada Mikabba tayyare meydanına hava kuvvetlerimiz hücum etmişler ve yerde duran 3 tayyareyi tahrib ve diherlerini hasara uğratmışlardır. Yapılan hava muharebelerinde iki İngiliz tayyareresi düşürülmüştür. Bir çok yerler tesirli mitralyöz ateşine tutulmuştur. Hiç bir kayıbımız yoktur.

## İngiliz

**Tayyareleri**

**Gündüz Norveç ve Fransaya akınlar yaptılar**

Londra, 15 (a.a.) -

İngiliz avcı ve bombardıman tayyareleri dün gündüz Norveç de şimali Fransaya hücum etmişlerdir. Norveç açıklarında seyreden üç levazım gemisinden ikisine tam isabet elde edilmiş ve üçüncüsü de mürettebatı tarafından sandallara binilerek gemi terkedilmiştir. Şimali Fransada avcı tayyareleri bir levazım trenine ve bir gemiye mitralyöz ateşiyle hücum etmişlerdir. Şerburgda Alman kitalarına yine mitralyözle hücum edilmiş ve Alman askerlerinin sığınaklara kaçmasına meydan verilmemiştir. Tayyarelerin hepsi üsleri ne dönmüşlerdir.

## Lozofski diyor ki :

**Almanlar**

**Moskovayı hiç bir zaman alamıyacaklardır**

Moskova 15 A.A. - İstihbarat bürosu müdür muavini Bay Lozofski şunları söylemiştir:

Almanların hiç bir zaman Moskovayı alamıyacaklarını biliyoruz. Her geçen gün Almanlara daha pahalıya mal olmaktadır. Almanlar hava üstünlüğünü de kazanamamışlardır. Yalnız merkez cephesinde bir günde 122 Alman tayyaresinin tahrib edilmiş olması buna bir delildir. Kadın, çocuk ve ihtiyarları Moskovadan hiçbir güçlüğü maruz kalmadan tahliye ve nakle edilmiş Moskovanın münakele yollarına hakim olduğunu gösterir. Almanlar havalara hakim değildir. Alman tayyareleri Moskova'ya gelmek istiyorlarsa da ancak şehrin hududuna yaklaşabilmektedirler.

## Sulh şayiası

**İngilizler bunu tekzib ediyorlar**

Londra, 15 (a.a.) -

Royterin diplomatik muharriri yazıyor:

Alman propaganda makinesi bitaraf hükümet merkezlerinden aldattığı bir sulh şayiasını icat ederek gazeteler bu haberlerle dolup taşmaktadır. Almanlar bu propaganda ile her halde mütefiklerin harp gayretleri üzerinde tesirler yapmak istemekte ve mütefikler arasında şüpheler uyandırmak maksadını istihdaf etmektedir. Almanların çıkardığı bu sulh balonlarının hiç bir esasa istinat etmediğini söylemek zayıftır. Hitlerle hiç bir vecihle sulh yapılmıyacaktır. Bu keyfiyet Çörçil tarafından sarıh bir surette ifade edilmiştir.

## Arkanjels Limanına

**İngilizler asker mi çıkardılar?**

Berlin 15 A.A. - Yarı resmî kaynaktan bildiriliyor:

Rusyanın şimalindeki Arkanjelsk limanına bir İngiliz seferi kuvvetinin çıkarıldığına dair Amerikada çıkarılan sayılar Berlin siyasi ve askeri mahfillerince mahayyel sayılar olarak tavsif edilmektedir.

## Eylül içinde İngilterede

**tayyare hücumlarından 217 kişi öldü**

Londra, 15 (a.a.) -

Geçen eylül ayı içinde İngiltere üzerinde rukua gelen hava faaliyetleri neticesi 217 kişi ölmüştür. Bunun 87 si erkek 73 ü kadın ve 45 si 16 yaşından küçük olup 12 sinin hüviyetleri teşhis edilememiştir. Eylül ayı içinde yaralananlarda 269 kişidir.

## Leningradta

**Rus çıkış hareketleri akim kaldı**

**Şehir topçunun mermi yağmuru altında**

Berlin, 15 [ a.a. ] -

D. N. B. - Leningrad kuşatılmış olan Rus kuvvetleri boş ve neticesiz çıkış teşebbüsü ile dermandan kesilmektedirler. Çıkış teşebbüsleri Alman kitalarının sıkı çemberi altında akim kalmak tadır Ruslar malzemece çok ağır zayıyata uğramaktadırlar.

Leningradın askeri ve sınıai tesisatı ağır topçu ve havadan yağmur halinde bombalanmıştır. Bir gece içinde şehre binlerce kilo yangın ve infilak bombaları atılmıştır.

## Amerika Ordusunda

**Bir çok subayları azledildiler**

Londra, 15 [ A.A. ] -

Royter Vaşingtondan bildiriyor:

Luvizyanada yapılan son manevralardan sonra teğmen den başlayarak generala kadar bir çok subaylar azledilmişlerdir.

Azlin sebebi küçük kumanda heyetinin gösterdikleri zafiyettir. Azledilenlerin isimleri bildirilmemiş isede bunların ekserisini küçük ve yedek subay teşkil etmektedir.

Çıkarılan subayların adede malûm değildir.

## Polonya Tümenleri

**Harbe girmeğe hazır bir vaziyette**

Vaşington, 15 (A.A.) -

Polonya elçisi Amerika harbiye nazırı Kordel İtali ziyaret ederek Rusyada harbermeğe hazır bir şekilde iki Polonya tümeninin harekete hazır olduğunu bildirmiştir.

Aynı zamanda evvelce Rusyada esir olarak bulunan bin kadar Polonya tayyarecilerinin harekete gectikleri ve bunlardan bir kısmının Londraya geldiklerini ve diğerlerinin mümkün olan süratle gelececeklerini de bildirmiştir.

## Almanlar

**Rusları işkence ile öldürüyorlarmış**

Moskova, 15 [ a.a. ] -

Kızıl Yıldız gazetesinin yazdığına göre, Son günlerde elde geçen vesikalardan Almanların Sovyet esirlerini hususî bir emir mucibince işkence ile öldürdükleri anlaşılmıştır.

## Mebuslarımızın Tetkikleri devam ediyor

Üç gündenberi şehrimiz de tetkiklerde bulunan, tüccar ve halk ile temas ederek dileklerini tesbit ile meşgul olan mebuslarımız evvelki gün Tarsusa gitmişler, kaymakamlık makamını, Belediye, Halk partisi ve Halkemini ziyaret ederek Tarsuslularla görüşmüşler ve buğday işleri etrafında da görüşmeler yapmışlardır.

Evvelki akşam Tarsusdan şehrimize dönen mebuslarımız şerefine belediye tarafından

bir akşam yemeği verilmiştir. Mebuslarımızdan bir kısmı dün, Çocuk esirgeme kurumunu ziyaret etmişler, görüldükleri fevkalâde intizamdan yetim, bikes yavrulara karşı gösterilen dikkat ve itinadan dolayı kurum başkanı Maarif müdürü Şefik Ergündüzü tebrik etmişlerdir.

Dün B. Ferid Güven Adanaya, Bay Emin İnankur da tetkiklerine devam etmek üzere Silifkeye gitmişlerdir.

## Ruslar

**Almanların çok büyük kayıplarına uğradıklarını bildiriyorlar**

Moskova 15 A.A. - Briyan- skta son çarpışmalar neticesinde Almanlar burada ciddi bir mağlûbiyete uğratılmıştır. Sovyet cephesinde bir Sovyet tümeni hücumu geçmiş ve külli kuvvetlerini hareket istikametini değiştirerek gerideki düşman üzerine saldırmıştır. Düşmanın mühim miktarda tankı tahrib edilmiş ve düşmanın yapmak istediği çemberleme hareketi bu suretle akamete uğratılmıştır.

Moskova, 15 A.A. - İzvestiya gazetesinin cephedeki muhabiri bildiriyor:

Bir kaç gün evvel cephe de Almanların tayyare üstünlüğünü temin eder gibi görünmüşlerse de vaziyet birdenbire değişmiştir. Sovyet tayyareleri cephe de geniş surette faaliyetler sarfetmektedirler.

Moskova 15 A.A. - İzvestiya gazetesinin cephedeki muhabiri bildiriyor:

Orel yakınlarında harp fasılasız geceli gündüzlü devam etmektedir. Burada Sovyet tank birlikleri düşmanın 120 tankını tahrib etmişlerdir. Diğer bir tank birliği düşmanın 12 tankını imha etmiştir. Orel istikametinde bir düşman tayyare meydanında bulunan 75 tayyare tahrib edilmiştir. Sovyet topçusu 31 tank ve 31 kamyonu da imha etmeğe muvaffak olmuştur.

## Alman hava kuvvetleri

**Rus cephesinin gerilerini durmadan bombalıyor**

Berlin, 15 (a.a.) -

Askeri kaynaklardan bildirildiğine göre 13 teşrinde hava teşküllerimiz şark cephesi merkezinde ordunun hareketatına yardım etmişlerdir. Düşmanın 40 treni ile 8 loko matifi yakılmıştır. Bundan başka 19 tren hasara uğratılmış ve üç binden fazla kamyon tahrib edilmiştir. Bir çokları da kullanılmaz bir hale konulmuştur.

Düşmanın bir mühimmat deposu tam bir isabet neticesinde berhava olmuştur.

## B. Süküti Sözen

**Dünya ekspresle Ankaraya gitti**

Merkezi Ankarada bulunan beş milyon lira sermayeli Malatya fabrikaları umumi müdürlüğüne tayin edildiklerini ervelce yazdığımız şehrimiz Turyag Fabrikası müdürü ve halkevi reisi bay Süküti Sözen dünkü ekspresle Ankaraya gitmiştir.

Mumaileyhe istasyonda partili arkadaşları, şehrimiz banka müdürleri ile içpak fabrikası müdürü bay Hamit Turyag fabrikası mensubini ve daha bir çok dostları tarafından uğurlanmıştır.

B. Süküti Sözen: eyi yolculuklar dileriz.

## Liman inhisar şirketinde

Liman İnkisar Şirketi idare heyeti dün öğleden sonra haftalık mutad toplantısını yapmış ve günlük işler üzerinde görüşmelerde bulunmuştur.

## C. H. P.

**Vilâyet heyeti dün toplandı**

Cumhuriyet Halk partisi vilâyet idare heyeti dün haftalık toplantısını parti binasında yapmış ve devam eden ocak kongreleri etrafında görüşmüşlerdir.

## Gülner Kaymakamlığı

Gülner kaymakamı Rubi Çetiner Mesudiye kezası kaymakamlığına ve ondan münhal kalan Gülner kaymakamı Kemal Erdem tayin edilmiştir.

## Ceza evine yapılan teberru

Hamiyetli Vatandaşlardan Bay Nazım Gandur: 75 lira Day Ahmet Ramazan 75 lira Bay Nazım Miskavi 70 lira Bay Mehmet Tevfik Ali Safa 20 lira.

Bay Mustafa Gandur 40 lira ki ceman 280 lira, mersin ceza evindeki mevkuf ve mahkûmlara yemek pişirilmek üzere teberru etmişlerdir.

## Bulğur Fiatları

Fiat Murakabe Komisyonu Reisliğinden ;

Çuvalsız, tamiz, sıra malı Mut menşeli bulğurların mutavassıt kârı dahil azami satış fiatı toptan 19 perakende 21 kuruş olarak tesbit olunmuştur.

## Şehrimizde

Deniz yarışları ve eğlenceleri yapılacak

Haber aldığımız göre bu ayın 17 ve 18 nci günlerinde deniz harp okulu, işe ve gedikli okullarının da iştirakiyle bölge deniz lokalinde muazzam bir deniz yarış, kürek ve yelken müsabakaları yapılacaktır.

Bunlara ilâve deniz eğlenceleri de tertip edileceği ve neşeli bir gün geçirileceği haber alınmıştır.

## Atış müsabakasında kazananlar

Geçen Pazar günü şehrimiz atış poligonunda Mersin atıcılık ve avcılık ihtisas kulübü arasında da dubuliyeli yatarak desteksiz atış müsabakaları yapılmıştır.

Bu müsabakalarda birinciliği Sabahaddin Akdoğan, ikinci liği Sabuocu, ve üçüncülüğü de Hayri Kuray kazanmışlardır.

Birinciyse bir saat, ikinciyse altın dolma ve kurşun kalem, üçüncüyde bir dolma kalem hediye edilmiştir.

Memleket müdafaası bakımından beden terbiyesi mükellefleri ve halk arasında yapılan bu atışlar çok ehemmiyetli ve kıymetlidir.

Atış müsabakalarının temâdi atırileceği ayrıca haber alınmıştır.

## C. H. P. Mesudiye ocağı kongresi

Cumhuriyet Halk Partisi Mesudiye ocağı senelik kongresi Halkevi salonunda yapılmıştır. Yeni idare heyetine Osman Kolan, Ahmed Sezer ve Ahmed Uğur seçilmişlerdir.

## Şarkta

Alman ileri hareketi devam ediyor

Moskova 15 A.A. — Kızıl yıldız gazetesi askeri vaziyet hakkında şunları yazmaktadır: Hitler mümkün olursa Vı yazma istikametinden bir yarma hareketi için en büyük faaliyetler sarfetmekte ve her şeyi göze almış bulunmaktadır.

Burada cephenin uzunluğu ca tacek dafi topları ve tank takımları ile tahkim edilmiştir. Cepheden son gelen haberlere göre Hitler elindeki bütün kuvvetlerini buraya sevk etmiştir. Alman hücumu yavaşlamamış bazı yerlerde Sovyet kitaları mukabil taarruza geçmiştirler. Fakat umumî tegebbüs henüz Almanların elinde bulunmaktadır.

Orelde yedi gün süren muazzam tank muharebesinden sonra Sovyet kitaları yeni mevzilerine çekilmişlerdir. Briyansk istikametinde Sovyet kitaları hiç bir inkisama uğramada yeni hatlara çekilmişlerdir. Dinyepirin şarkında muharebeler en did detli şekli bulmuştur. Burada Almanlar Rus mevzilerini yandan sarmaya çalışmaktadırlar.

Moskova 15 A.A. — Pravda gazetesinin cephedeki muhabiri bildiriyor:

Düşman adet üstünlüğünden istifade ederek ilerlemeğe devam etmektedirler. Bizim mü-

7 milyarlık yardım tahsisati bitti yeniden 5 milyarlık kredi kullanılacak

Vaşington, 15 (a.a.)—

Dünyâ gazeteciler toplantısında Bay Ruzvelt şunları söylemiştir:

Ödünç verme ve kiralama kanunu muvabice verilen 7 milyarlık kredinin taksimi işi bilkuvve bitmiştir. Hükümet yeniden 5 milyar küsur milyon dolarlık krediyi kullanmaya hazırdır. Eylül ayı için deki yardım 2 milyarı geçmiştir. Bu para Çin, Oenubi Amerika, Polonyaya yardım için verilmiştir. Marttanberi ayda 700 milyonluk siparişi almıştır. Yardım kanununun tatbikine başlıyalıdanberi İngiltereye 5 milyarlık ihracat yapılmıştır. Ve bunların bedeli peşin ödenmiştir ki bunlar ödünç verme kanunundan evvel vermiş siparişlerdi. Demmiştir.

Bir gazeteci büyük Britanyaya yapılan yardım mucibince Rusyaya da yardım yapıp yapılmıyacağını sormuş ve Ruzvelt bunu bilmediğini ve bu hususta bay Harimandan izahat almasını söylemiştir.

Bir diğer gazeteci Rusya ya daha geniş yardımda bulunulup bulunulmıyacağını sormuş ve bay Ruzvelt Rusya Amerikadan malzeme satın alıyor demmiştir. Gazeteci Rusya'nın aldığı malzemenin parasını altınla mı ödeyor sualine Ruzvelt Rusya aldığı malzemenin bedelinin bir kısmını altın ve bir kısmını da manganez gibi ham madde ile yapmaktadır demmiştir.

## İngiliz milleti

Rusya mütareke yapsa bile tek başına mücadeleye devam edecek

Nevyork, 15 (A.A.)—

Nevyork taymis gazetesi yazıyor:

Büyük Britanyadan en son gelen haberlere göre şu cihet kati surette tobarüz ettirilmektedir. En fena ihtimal gerçekleşse ve Ruslar bir mütareke imzalayacak olsalar bile İngiliz milleti Hitlerin sulh teklifini nazar itibara almayacaklardır.

Öğrenilen şey İngiliz milletin tek başına sonuna kadar muharebeye devam azim leri şimdiki kadar kati olmuştur. Nazilerin aldıkları netice gayelerinin tasavvur et tiklerinden uzak olduğunu anlamaları olmuştur.

dafamızda adete artmaktadır. Yeni müdafaâ hatlarımız inşa edilmekte ve takviye kuvvetleri cepheye faaliyetsiz bir surette gelmektedir. Bütün erkekler Moskovanın müdafaasına hazırlanmaktadır.

## Hükümetin beş senelik su programı

Nafia Vekâleti, bu programın tatbiki işinde büyük bir faaliyet sarfetmektedir

Ankara, — Nafia Vekâleti beş senelik su programının tatbikine büyük bir faaliyet sarfetmektedir. Memleketin muhtelif mıntakalarında yapılacak su barajları ve regülâtör inşası seddeler kurulması ve bataklıkların kurutulması et rafındaki hazırlıklar tamamlanmak üzeredir. Bunlardan bir kısmının z-min üzerindeki etüdüleri bitmiş ve bir kısmının da ihalesi yapılarak inşasına başlanmıştır.

Bu mevzu hakkında Nafia Vekâletinden alınan malumata nazaran koordinasyon heyetinden karar almak suretiyle bu yıl içinde ihaleleri yapılmış olan işler şunlardır:

366.169 lira sarfiyle Menemen ovasındaki seddenin tamir ve ıslâhı ile sulama şebe kesinden noksan kalan imalâtın ve inşaatın ikmali.

241.347 lira sarfile Hataydaki Amık gölü bataklıklarının kurutulması ve Asi nehri nin ıslâhı işleri.

524.113 lira sarfiyle Nazilli ovası su sahil sulama kanalının ikmali ve bu kanal üzerinde yeniden yaptırılacak priz ve sinai imalâtın inşası. Koordinasyon heyetinden karar almak suretiyle eksiltmeye konulan işler şunlardır:

447.122 lira sarfiyle Apollondaki seddelerin sekiz metre rakımına kadar yükseltilmesi ve dalgalara karşı mukavemetin temini için taş ile

kapanması işleri 268,907 lira sarfiyle Koçay üzerinde bir regülâtör ile sağ sahil sulama kanalları hafriyat ve inşaatı ve Mü rüvvetler deresinin ıslâhı işleri.

416'967 lira sarfiyle Kayseri bataklıklarının kurutulması ve Sarımsaklı suyu ve tabilerinin ıslâhı işleri.

Koordinasyon heyetinden kararı alınmış olup da eksiltmeye konulmak üzere olan işler arasında 7 200 000 lira sarfiyle Ankara lâğım tesisatının inşası da vardır. Koordinasyon heyetince karar alınmak üzere Başvekâlete arz edilmiş olan işler şunlardır:

77 914 lira sarfiyle Oeyhan nehri güzergâhında yaptırılacak sedde inşaatıyla, 688.184 lira sarfiyle Erzincandaki Vazgert deresinin ıslâhı işi de bulunmaktadır.

Bundan başka Eskişehir ovasının sulanması için baraj ve kanallar inşası ile Erbaa, Amasya, Silifke ve Alanya ovalarının sulanması Sakarya ve Mudurnu çayının ıslâhı, Adapazarı civarındaki bataklıkların kurutulması, Akhisar ovası ile Osmaniye civarının sulanmasına aid faaliyet de inkişaf etmektedir. Zemin üzerindeki etüdüleri bitmiştir. Bir kısmının keşifleri yapılmaktadır. Bu kış ihaleleri yapılarak ilkbahara inşaata başlanacaktır.

## Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Perşembe 16 - 10 - 941  
7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif Program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; Hafif programın devamı (Pl.)

8.45 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat Ayarı

12.33 Müzik Fasil Şarkıları (Kadınlar)

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik Fasil şarkıları

programının ikinci kısmı

14.00 Müzik Karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik Radyo caz orkestrası (İbrahim özgür ve ateş böcekleri)

18.30 Müzik; ince saz faslı

19.00 Konuşma (derdleşme saati)

19.15 Müzik Radyo caz orkestrası programının ikinci kısmı

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.

19.45 Serbyst 10 ddkik

19.55 Müzik; Dünya şarkıları (Pl)

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik; Yeni Şarkılar.

21.00 Zirat Takvimi

21.10 Müzik; Peşrev, beste ve semailer.

21.30 konuşma ( Şiir saati)

21.45 Müzik Radyo Senfoni orkestrası şef Erns praorius

1 — Borodin : 3.üncü bitme miş senfoni

2 — Ahmet Adnan : İki şarkı Solist; Ruhi Su.

3 — Ağmet Adnan : Sihir rakı.

22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri

Ziraat, Esham tahvilat kambiyo nukul borsası fiyat

22.45 Müzik; Dans müziği (Pl)

23.00 Yarınki Program ve kapanış.

**Zayi Şahadetname**

Kırkağaç Türk Bittigi ilk okulundan 939-940 yılında almış olduğum şahadetnamemi kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisininin hükmü yoktur.

Tarsus mahkemesi baş kâtibi

Enver Kayacan nezdinde

Mehmet Çetin oğlu Refik Çetin

## Satılık Ev

Mesudiye mahallesinde mığrıbi cami yakınında 65 nci sokak üzerinde 51 ve 51 A nolu evin mülkiyeti satılıktır.

Almak isteyenlerin evi görmek için aynı evin müsteciri ile bitişğinde mahalle mutemidi Halil Özkene ve pazarlık içinde hususi muhasebe yol tahakkuk memuru Süleyman Kurtuluşa müracaatları. (684) 12-14-15-16-17-18-19

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

## DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

13-90

## DIŞ TABİBİ

## M. Nurettin Dinler

Pazardan başka

Her gün Saat 9 - 12

Öğleden sonra 2 - 6 ya kadar

Boz Kurt caddesi No. 16

(653)

7 15

## NISAIYE - OPERATÖR DOKTOR

## ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1  
Telefon : 172

## DOKTOR OPERATÖR

## Hayri Ozman

Cerrahî kadın ve idrar yolu hastalıklarına bakar

Her gün öğleden sonra Çocuk Esirgeme kurumu sineması bitişindeki muayenehanesinde hasta kabul ve tedavi eder.

5-15

## Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmaktadır.